權益的進一步詳情及相應物業估值報告載於本要約文件「附錄四－物業估值報告」。

附錄二 本集團的財務資料

– II-5 –

下表載列截至2022年3月31日的經調整未經審核合併每股資產淨值的計算：

（人民幣）

截至2022年3月31日的資產淨值 1,652,010,436

調整：

加：截至2022年3月31日歸屬於本公司的

物業估值產生的重估盈餘（附註1） 191,000,794

經調整合併資產淨值 1,843,011,230

經調整每股資產淨值（港元）（附註2） 9.68

要約價（港元） 10.89

要約價相對於經調整未經審核合併每股資產淨值的溢價 12.50%

附註：

1. 參照本集團截至2022年3月31日所持該等物業於附錄四所載物業估值報告中披露的市場價
值和參考價值之和，以及本集團截至2022年3月31日所持相關物業的賬面淨值計算的重估盈
餘。

2. 基於截至最後實際可行日期已發行的232,381,032股股份及匯率。.

附錄三 本集團的未經審核備考財務資料

– III-1 –

A. 本集團未經審核備考財務資料

根據《上市規則》第4.29條編製之財務資料出於說明目的載列於此，旨在提供更
多有關假設完成股份回購要約可能如何影響本集團財務資料的資料，猶如已於2021年
12月31日、2021年1月1日或任何未來日期完成股份回購要約。

大信會計師事務所
北京市海淀區知春路1號
學院國際大廈22層
郵編100083

電話：+86 (10) 82330558

傳真：+86 (10) 82327668

網址：www.daxincpa.com.cn

以下為有關本公司權益持有人應佔本集團經調整每股綜合資產淨值及經調整每
股盈利的說明性未經審核備考報表（「未經審核備考財務資料」），未經審核備考財務
資料乃根據下文所載附註編製而成，旨在說明股份回購要約之影響，就本公司權益持
有人於股份回購要約完成後應佔未經審核備考經調整每股綜合資產淨值而言，猶如股
份回購要約已於2021年12月31日作實或就本公司權益持有人於股份回購要約完成後應
佔備考經審核每股盈利而言，猶如股份回購要約已於2021年1月1日作實。本未經審核
備考財務資料僅為說明用途而編製，並且由於其假設性質使然，其未必能如實反映於
2021年12月31日、2021年1月1日或任何未來日期完成股份回購要約時本集團的財務狀
況或財務業績。

附錄三 本集團的未經審核備考財務資料

– III-2 –

未經審核備考經調整每股綜合資產淨值報表

於2021年

12月31日

本公司

擁有人應佔本

集團經審核綜

合資產淨值

根據股份回購

要約產生的估

計成本

於2021年

12月31日

本公司擁有人

應佔未經審核

備考經調整綜

合資產淨值

（附註1） （附註2）
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

非流動資產 2,176,941 – 2,176,941

流動資產* 633,438 (317,730) 315,708

流動負債（附註3） (732,998) – (732,998)

流動資產淨值（附註3） (99,560) (317,730) (417,290)

非流動負債（附註3） (436,689) – (436,689)

資產淨值 1,640,693 (317,730) 1,322,963

本公司擁有人應佔資產淨值 1,640,693 (317,730) 1,322,963

*其中：
－現金及現金等值物 362,907 (317,730) 45,177

本公司擁有人應佔

每股資產淨值（人民幣） 7.06 6.71

（附註4） （附註5）

附錄三 本集團的未經審核備考財務資料

– III-3 –

未經審核備考經調整每股盈利報表

截至2021年

12月31日止年

度本公司擁有

人應佔經審核

綜合溢利

截至2021年

12月31日止

年度本公司

擁有人應佔

每股盈利

於股份回購

要約完成後

本公司擁有人

應佔未經審核

備考經調整

每股盈利

（附註1） （附註4） （附註6）
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

按每股股份10.89港元

回購35,130,000股股份 53,533 0.23 0.27

附註：

(1) 於2021年12月31日本公司擁有人應佔本集團經審核綜合資產淨值及截至2021年12月31日止
年度本公司擁有人應佔經審核綜合溢利系摘錄自本集團截至2021年12月31日止年度的已刊
發年報。

(2) 根據股份回購要約將產生之估計成本人民幣317,730,000元包括股份回購成本約人民幣
313,578,443元（此乃根據按要約價每股H股份10.89港元回購3,5130,000股股份及相關交易成
本約人民幣4,151,557元計算）。

(3) 根據股份回購要約將產生的估計成本將以現金結算，因此要約將不會對本集團的負債產
生任何影響，而於2021年12月31日流動負債淨值會由約人民幣99,560,000元增加約人民幣